6.3.1540 - MDXXXX sabato adi vi di marzo … f. 280/160 Al s.r hector de leo d. millecento e per lui al s.r 
scipion daflicto diss.o sono per la compera fata da sua s.ra de annui d. centodece della s.a di uno censo de 
magior quantita si deve sopra certe case grande site in lo vico di san paulo magior de napoli … (ASNa.BA, 
vol. 14, Banco Pinello e Ravaschieri; Pinto, Ricerca 2014). 

14.2.1543 - Testamento condito ordinato et facto per la quondam magnifica et reverenda camilla spinella 
abbatessa de quisto venerabile monasterio de s.to legori maiore de napoli con volunta de tucte queste n.re 
venerabile religiose sub die decimo quarto mensis februarij 1543. Io camilla spinello humile et indegna abba 
del venerabile monasterio de s.to legori maiore de napoli inferma del corpo et sana nella mente … instituisco 
ordino et faccio ad me mio herede universale et particulare lo dicto mon.rio de s.to legori … Item io prefata 
camilla spinella testatrice declaro havere de mio proprio et per me comprati li subscripte annue intrate et 
censi quali me se deveno: per li infrascripti et per le subscripte cause ut infra: Imprimis uno anno reddito sive 
censo emphiteotico perpetuo de ducati undece de carlini senza potesta de fe affrancare: quale se percepe 
ogne anno da messere Andrea cavaliere sopra una casa grande in piu et diversi membri consistenti sita 
dintro lo fundico de dicto monisterio alla piaza della ecclesia de sancto paulo quale tene per titulo de 
concessione: si come appare per instrom.to facto per mano de notaro iohan matheo castaldo alle tridece de 
decembro mille et cinquocento et vinti nove … (ASNa, Mon. sopp. 3422, f. 289-296; Pinto, Ricerca 2010). 

17.5.1561 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo sexagesimo primo 
… Cesar Richems … Notarius … accessimus ad venerabile Monasterium Santi Ligorij Maioris de Neapoli … 
in Ecclesia … constitutis … D.na Iulia Caracciola Abbatissa … ex una parte. Et mag.co Ioanne Benedicto de’ 
Robertis de’ Neapoli Procuratore … Domini Petri Antonij di Capua Archiepiscopi Idruntini ac beneficiati, ut 
dixit Altaris, seu Cappelle Sancti Thome de Contuberijs constructe intus Parrocchialem Ecclesiam Santi 
Arcangeli ad Signum Regionis Sedilis Montanee … ex parte altera. Prefatus vero Magnificum Ioannes 
Benedicti … habentes … dicti Altarii … censum … ducatorum quatuor cum dimidio … solvendum per dictum 
Monasterium olim in, et super quadam hapoteca, que olim fuit Curia, sive scribania Notariorum cum quadam 
teratia seu astraco ad solem sita et posita in plathea Santi Pauli Maioris de Neapoli, iuxta viam publicam, 
et supporticale publicum, iuxta viam vicinalem, et iuxta alia bona dicti Monasterii ex causa concessionem 
facte de eadem Curia, ut supra consistente per condam Dopnum Petrum de’ Vetulis, ut cappellanum dicti 
Altaris, seu Cappelle Santi Thome … publico instrumento concessionis predicte, mediante fieri rogato manu 
condam Notaris Angeli Marciani de Neapoli sub die quarto decimo mensis settembris quinte inditionis 1501, 
que Curia postmodum fuit cum alijs bonis, stabilibus eiusdem Monasterii contigui Curie predicte diruta, et per 
novam constructionem per dictum Monasterium factam eius bonorum stabilium in dicto loco fuit ampliata, et 
reducta in quodam apoteca, et super ea fuerunt constructe aliqua membra domus cum aliis hedifici, et bonis 
stabilibus Monasterij predicti contigui dicta apotece, quam apotecam, cum aliis membris domus ad presens 
conductam tenet à dicto Monasterio Nobilis Ioannes Maria Scoctus de Neapolis Librarius … (ASNa, Mon. 
sopp. 3414; Pinto, Ricerca 2011). 
- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 11 n. 10 … Il n.ro Mon.rio in escambio d’un censo d’ann. d.ti 4.2.10 
debito al Beneficiato di S. Gio: de Conturbernijs della Chiesa di S. Angelo à Segno sopra d’una casa in d.ta 
Strada diede al d.to Beneficiato un censo d’annui d.ti sei sopra una Taverna alla Rua Catalana per Not.re 
Cesare Ricchemma à 17. Maggio 1561 (ASNa, Mon. sopp. 3433 bis, 1669 f.3v; Pinto, Ricerca 2011).  

9.3.1569 - 1569 Mercordì a 9 di marzo … f. 869/236 A n.o tom.o anello ferretta d. quaranta e per lui ai s.r 
Gio: batta suardo in virtù di mandato del s.r Gio: vin.o Cangiano esp.to al p.o dì di questo nelli atti di luca 
palumbo e sono quelli essi denari, che sino à 4 d’agosto pros.o passato detto n.o depositò in n.ro banco 
tanto in suo nome e come di soi nepoti et anco della m.ca beatrice malfitana per pagarsi a d.o s.r Gio: b.a 
per tanti stati tassati per causa della deroccatione de sue case nel vico di s.to paulo per farsi strada nel 
qual mandato si dice che se liberano nonobstante le conditioni apposte, stante la deroccatione già fatta in 
gran parte delle case e sfratature di terreno d. 40 (ASNa.BA, vol. 44, Banco Ravaschieri e Spinola; Pinto, 
Ricerca 2011). 
- f. 778/236 A bar.eo della porta d. vinti e per lui in virtù di d.o mandato al detto s.r Gio batta, e sono quelli 
detti denari che à 11 d’ag.o passato depositò in n.ro b.co per la sua rata statali tassata per la sudetta 
deroccatione, nel qual mandato se dice come sopra d. 20 (ASNa.BA, vol. 44, Banco Ravaschieri e Spinola; 
Pinto, Ricerca 2011). 
- 9 marzo 1569. Partite di 40 e 20 ducati. Diroccazione case al vico San Paolo per farsi la strada (Nappi, 
Dai numeri …, 2010 p. 57).* 
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28.6.1571 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo 
septuagesimo primo: Regnante Serenissimo Domino Nostro Domino Philippo … Regnorum vero eorum in 
hoc Regno Sicilie citra farum anno decimo septimo feliciter Amen. Die vigesimo octavo mensis Junii quarte 
[decime] Inditionis Neapoli. Nos Julius Pisanus de Neapoli … Judex, Joannes Baptista Pacificus … Notarius 
… personalier accessimus ad subscripta tria paria domorum simul conjuncta sita intus Fundicum dictum 
Sancto Ligoro, situm a parte graduum, sive platee Ecclesie Sancti Pauli huius civitatis, juxta alia bona 
predicti Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij circum circa, que paria tria domorum asseruit fuisse R.darum 
Dominarum Francisce, Victorie, et Beatricis Galeote sororum olim Monialium in dicto Monasterio, in uno 
pario ipsarum ad presens habitat nobilis Salvator de Judice, in alio Robertus Gibone, et alium est vacuum, et 
dum essemus ibidem prefatus Donnus Thomas Nuntius ut supra exhibuit, presentavit, ac legit fecit coram 
nobis, et in presentia mag.ci Alexandri Pansulij Procuratoris dicti Monasterij quasdam commissionales literas 
pro dictam Archiepiscopalem Curiam expeditas pro capienda possessione dictarum domorum ad instantiam 
dicti Monasterij … (ASNa, Mon. sopp. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010).